
Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso GR. Piazz. note

6

3

7

8

5

2

10

9

1

4

RIVA Luciano

BIASIN Gianfranco

MIGLIONICO Libero antoni

ISIMBALDI Massenzio

CAMBIAGHI Vincenzo

CARIDDI Giovanni

MOTTA Giampiero

ESPOSITO RUSS Antonio giova

NICOLO' Salvatore

MINOTTI Guglielmo

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S.

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Amo e Lenza A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

I Gattoni A.S.Dilettantistica

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(Tubertini)

(Milo)

4.070

3.090

2.665

2.505

1.750

1.650

840

820

720

640

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4
Campo di Gara Fissero T. Formigosa

Data 22-10-2023

Società Organizzatrice I Gattoni

Manifestazione Campionato Prov.Ind.2à serie 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore AZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

 
Giudice di Gara

Arosio\ Cesare

Ora 16:59:18 Note



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso GR. Piazz. note

2

3

4

1

5

9

8

10

7

6

SPINELLI Angelo renato

CECI Domenico

MAZZEO Giuseppe

DI FILIPPO Vincenzo

MARIANI Anselmo

DIDONI Maurizio

RAZZINI Lorena

CANDIANI Ernesto

DOSSENA Laura

MOTTA Alessandro

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

S.P.S.D.Traghetto

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S.

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(Maver)

(L.S.E.  Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

5.420

2.910

2.700

1.920

1.825

1.320

1.145

500

220

155

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4
Campo di Gara Fissero T. Formigosa

Data 22-10-2023

Società Organizzatrice I Gattoni

Manifestazione Campionato Prov.Ind.2à serie 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore BZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

 
Giudice di Gara

Arosio\ Cesare

Ora 16:59:18 Note



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso GR. Piazz. note

2

1

4

5

3

9

8

10

7

6

COLOMBO Andrea

FUMAGALLI Luigi

MAZZEO Giuseppe

MARIANI Anselmo

CORTESE Giuseppe

DIDONI Maurizio

RAZZINI Lorena

CANDIANI Ernesto

DOSSENA Laura

MOTTA Alessandro

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S.

Amo e Lenza A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S.

S.P.S.D.Traghetto

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(L.S.E.  Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

6.695

2.885

2.700

1.825

1.795

1.320

1.145

500

220

155

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4
Campo di Gara Fissero T. Formigosa

Data 22-10-2023

Società Organizzatrice I Gattoni

Manifestazione Campionato Prov.Ind.2à serie 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore CZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

 
Giudice di Gara

Arosio\ Cesare

Ora 16:59:19 Note



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso GR. Piazz. note

10

8

7

9

6

4

3

1

5

2

MEREGALLI Giuseppe

CIVATI Oscar

OCCHIPINTI Vincenzo rina

RIGAMONTI Angelo

MARCHETTO Loredana

MARIANI Vigilio

BASSO Pietro

ZATTA Roberto

CORBETTA Enrico

MORI Rosa jessica

Amo e Lenza A.S.D.

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S.

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S.

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

10.370

5.890

5.560

4.225

2.035

1.685

1.585

1.545

905

225

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4
Campo di Gara Fissero T. Formigosa

Data 22-10-2023

Società Organizzatrice I Gattoni

Manifestazione Campionato Prov.Ind.2à serie 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore DZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

 
Giudice di Gara

Arosio\ Cesare

Ora 16:59:20 Note



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Meregalli
Colombo
Spinelli
Riva
Civati
Biasin
Ceci
Fumagalli
Occhipinti
Mazzeo
Miglionico
Rigamonti
Isimbaldi
Di Filippo
Marchetto
Mariani
Cortese
Cambiaghi
Mariani
Cariddi
Didoni
Basso
Razzini
Motta
Zatta
Esposito Russ
Candiani
Corbetta
Nicolo'
Dossena
Minotti
Mori
Motta

Giuseppe
Andrea
Angelo renato
Luciano
Oscar
Gianfranco
Domenico
Luigi
Vincenzo rina
Giuseppe
Libero antoni
Angelo
Massenzio
Vincenzo
Loredana
Anselmo
Giuseppe
Vincenzo
Vigilio
Giovanni
Maurizio
Pietro
Lorena
Giampiero
Roberto
Antonio giova
Ernesto
Enrico
Salvatore
Laura
Guglielmo
Rosa jessica
Alessandro

Amo e Lenza A.S.D. (Colmic)
Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S. (Maver)
Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)
Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S. (Maver)
I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)
Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S. (Maver)
S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)
Amo e Lenza A.S.D. (Colmic)
Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)
Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)
Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)
Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)
Amo e Lenza A.S.D. (Colmic)
Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)
Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)
Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S. (Maver)
S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)
Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)
Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S. (Maver)
Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)
I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)
I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)
Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)
I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)
Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)
Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)
Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)
Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)
Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)
Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S. (Maver)
I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)
Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S. (Maver)
Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

1
1
1
1
2
2
2
2
3
3
3
4
4
4
5
5
5
5
6
6
6
7
7
7
8
8
8
9
9
9

10
10
10

10.370
6.695
5.420
4.070
5.890
3.090
2.910
2.885
5.560
2.700
2.665
4.225
2.505
1.920
2.035
1.825
1.795
1.750
1.685
1.650
1.320
1.585
1.145
840

1.545
820
500
905
720
220
640
225
155

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4
Campo di Gara Fissero T. Formigosa

Data 22-10-2023

Società Organizzatrice I Gattoni

Manifestazione Campionato Prov.Ind.2à serie 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Arosio\ Cesare

Ora 16:59:54



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

PromozionaleSezione Provinciale di Monza e Brianza
Campionato Prov.Ind.2à serie 2023       Fissero T. Formigosa

4 22/10/2023

Gara n°1744010                          
I Gattoni Milo

Zona <A>
0

82.265
33
0
0
0

2.493
0,00

TOTALI
0

82.265
33
0
0
0

2.493
0,00

0
0
0

0
0

82.265
0



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

Scarto Pres

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Occhipinti

Ceci

Rigamonti

Civati

Candiani

Meregalli

Miglionico

Nicolo'

Mancin

Mazzeo

Zatta

Marchetto

Cariddi

Esposito Russ

Mariani

Cortese

Zorzetto

Fumagalli

Spinelli

Biasin

Didoni

Mariani

Colombo

Razzini

Motta

Di Filippo

Corbetta

Cambiaghi

Basso

Minotti

Isimbaldi

Riva

Spinelli

Arosio

Mori

Manunta

Vincenzo rina

Domenico

Angelo

Oscar

Ernesto

Giuseppe

Libero antoni

Salvatore

Giuseppe

Giuseppe

Roberto

Loredana

Giovanni

Antonio giova

Anselmo

Giuseppe

Tino

Luigi

Angelo renato

Gianfranco

Maurizio

Vigilio

Andrea

Lorena

Giampiero

Vincenzo

Enrico

Vincenzo

Pietro

Guglielmo

Massenzio

Luciano

Luigi

Cesare

Rosa jessica

Luciano

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Amo e Lenza A.S.D. (Colmic)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Nuova Lloyd A.P.S.D. (Colmic)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S. (Maver)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)

Amo e Lenza A.S.D. (Colmic)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S. (Maver)

I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S. (Maver)

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S. (Maver)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)

I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)

Amo e Lenza A.S.D. (Colmic)

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S. (Maver)

Amo e Lenza A.S.D. (Colmic)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S. (Maver)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

5,0

5,0

6,0

6,0

7,0

7,0

9,0

11,0

11,0

12,0

12,0

12,0

12,0

12,0

13,0

13,0

14,0

14,0

15,0

15,0

16,0

17,0

18,0

18,0

19,0

20,0

20,0

20,0

20,0

22,0

22,0

23,0

24,0

25,0

26,0

26,0

11 - 1 - 1 - 3

1 - 6 - 2 - 2

1 - 2 - 3 - 4

4 - 2 - 2 - 2

1 - 1 - 5 - 8

2 - 6 - 4 - 1

2 - 4 - 5 - 3

3 - 6 - 2 - 9

2 - 6 - 3 -11

8 - 9 - 1 - 3

7 - 4 - 1 - 8

6 - 1 - 8 - 5

9 - 3 - 3 - 6

5 - 3 - 4 - 8

6 - 2 - 9 - 5

3 - 7 - 5 - 5

7 - 1 - 6 -11

6 - 8 - 6 - 2

11 -10 - 4 - 1

8 - 5 -11 - 2

8 - 4 - 6 - 6

4 - 7 -10 - 6

8 - 9 -10 - 1

11 - 4 - 7 - 7

7 - 5 - 7 - 7

5 -11 -11 - 4

4 - 9 - 7 - 9

10 -10 - 5 - 5

5 - 8 - 9 - 7

3 -11 - 9 -10

11 - 7 -11 - 4

11 -11 -11 - 1

11 - 3 -10 -11

9 - 5 -11 -11

11 - 9 - 7 -10

10 - 8 - 8 -11

13.875

36.370

21.340

12.285

22.095

25.585

22.905

17.220

16.620

11.670

9.875

8.070

7.635

14.695

12.440

14.955

18.090

18.290

9.320

13.170

6.925

9.600

17.245

4.780

10.115

18.920

21.270

5.545

7.670

20.330

4.090

4.070

3.280

2.945

2.815

7.190

11,0

6,0

4,0

4,0

8,0

6,0

5,0

9,0

11,0

9,0

8,0

8,0

9,0

8,0

9,0

7,0

11,0

8,0

11,0

11,0

8,0

10,0

10,0

11,0

7,0

11,0

9,0

10,0

9,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

N.P.

4

4

4

4

4

4

4

N.P.

4

4

4

4

4

4

4

N.P.

4

N.P.

N.P.

4

4

4

N.P.

4

N.P.

4

4

4

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 4
Campo di Gara Fissero T. Formigosa

Data 22-10-2023

Società Organizzatrice I Gattoni

Manifestazione Campionato Prov.Ind.2à serie 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Arosio\ Cesare

Ora 17:01:05



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

Scarto Pres

37
38
39
40

Motta

Dossena

Dossena

Bozzini

Alessandro

Laura

Laura

Carlo

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S. (Maver)

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S. (Maver)

Pescatori  Albiatesi A.S.D. (Maver)

27,0

31,0

32,0

33,0

9 -10 - 8 -10

11 -11 -11 - 9

11 -10 -11 -11

11 -11 -11 -11

4.220

220

115

0

10,0

11,0

11,0

11,0

4

N.P.

N.P.

N.P.

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 4
Campo di Gara Fissero T. Formigosa

Data 22-10-2023

Società Organizzatrice I Gattoni

Manifestazione Campionato Prov.Ind.2à serie 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Arosio\ Cesare

Ora 17:01:06


